
ZARZĄDZENIE NR 665/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 czerwca 2015 r. 
w sprawie wprowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AEC3A6-549A-4BF3-97E8-8409CAD1BC25. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 665/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

 

 

…………………………………., dnia…………………………. 

 

Urząd Miasta i Gminy Łasin 

ul. Radzyńska 2 

86-320 Łasin 

 

 

ZGŁOSZENIE DO EWIDENCJI ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH (SZAMB)  

I PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

 

  

 

1. Dane identyfikacyjne 

Forma użytkowania 

      Właściciel nieruchomości 

       Użytkownik 

       Inna forma użytkowania
1
 

Imię i nazwisko 

   

Liczba właścicieli nieruchomości 
 

Liczba osób zamieszkujących posesję 
 

Adres nieruchomości  

Adres korespondencyjny 
 

Numer telefonu  

 

2. Ścieki odprowadzam do: 

      sieci kanalizacyjnej             zbiornika 

bezodpływowego (szamba) 

     przydomowej 

oczyszczalni    ścieków 

3. Źródło zaopatrzenia w wodę 

     wodociąg 

 

   studnia 

                                                 
1
zaznaczyć właściwe 

 

 

 

     

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AEC3A6-549A-4BF3-97E8-8409CAD1BC25. Podpisany Strona 1



3. Umowa na wywóz nieczystości 

Czy maja Państwo podpisaną umowę na 

opróżnianie zbiornika bezodpływowego 

(szamba), a w przypadku przydomowej 

oczyszczalni ścieków na wywóz osadów 

ściekowych (nieczystości ciekłych)?* 

 

 

TAK 

 

 

NIE 

Data zawarcia umowy z firmą asenizacyjną 
 

Nazwa i adres firmy świadczącej usługę wywozu 

nieczystości 

 

 

 

 

3. Zbiornik bezodpływowy 

 

Liczba zbiorników 
 Pojemność zbiorników 

w m
3
 

 

Technologia wykonania zbiornika 

bezodpływowego 
2
 

 

Częstotliwość opróżniania zbiornika  

(m
3 

/ tydzień, miesiąc lub rok) 

 

 

 

4. Przydomowa oczyszczalnia ścieków 

Typ przydomowej oczyszczalni ścieków 
3
 

 

Częstotliwość opróżniania oczyszczalni   

(m
3 

/ tydzień, miesiąc lub rok) 

 

Ilość wywożonego osadu 
 

Czas funkcjonowania oczyszczalni 
 okresowo (podać okres)……………… 

 praca przez cały rok 

System odprowadzenia oczyszczonych ścieków 

 

 

 studnia chłonna 

 drenaż rozsączający 

 zbiornik wodny 

                                                 
2
np. kręgi betonowe, metalowy, poliestrowy, zalewany betonem lub inny – podać jaki; 

3
np. biologiczna z osadnikiem gnilnym; biologiczna z osadem czynnym lub złożem biologicznym z napowietrzeniem, 

gruntowo-roślinna, inna (jaka?)– informację tę można znaleźć w specyfikacji danej oczyszczalni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AEC3A6-549A-4BF3-97E8-8409CAD1BC25. Podpisany Strona 2



5. Data ostatniego wywozu nieczystości 

 

6. Potwierdzam zgodność powyższych danych, wyrażam zgodę na ich przetwarzanie oraz 

oświadczam, że zapoznałem się z poniższą klauzulą informacyjną (RODO). W przypadku 

zmiany danych w zgłoszeniu zobowiązuję się złożyć nowe oświadczenie w terminie 30 dni  

od dnia nastąpienia zmiany. 

 

 
……………………………………………………………... 

 (podpis właściciela/użytkownika) 

* - właściwe zakreślić 

 

 
 

Klauzula informacyjna (RODO) 
 

 

1) Administratorem Danych Osobowych przetwarzanych przez Urząd Miasta i Gminy Łasin jest Burmistrz Miasta  

i Gminy Łasin z siedzibą przy ul. Radzyńskiej 2, 86-320 Łasin. 

2) Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin jest Pan Wojciech Marchlewski; e-mail 

w.marchlewski@lasin.pl, tel. 56 4665043 w. 51. 
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzamy w celu prowadzenia gminnej ewidencji zbiorników bezodpływowych 

(szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) w zakresie, który jest potrzebny do prowadzenia  

ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości płynne (szamb) i ewidencji przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz na podst. art 6 ust. 1 lit. a RODO. 

4) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będą tylko podmioty uprawnione stosownymi przepisami prawa. 

5) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

Dodatkowo w celu zapewnienia rzetelności i przejrzystości przetwarzania, zgodnie z postanowieniami ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych nr 2016/679 informujemy, że: 

 

1)   Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez 5 lat, a później przez okres wymagany instrukcją kancelaryjną 

i archiwalną. 

2) Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania oraz prawo  

do przenoszenia danych; 

3) Prawo do usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

przysługuje tylko w sprawach, w których jest wyrażana zgoda na przetwarzanie danych osobowych; w tym przypadku 

posiada Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem;   

4) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: 00-193 

Warszawa, ul. Stawki 2), w przypadku stwierdzenia przetwarzania swoich danych, niezgodnie z przepisami o ochronie 

danych osobowych; 

5) Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych na podstawie przepisów prawa ma charakter obowiązkowy. Źródłem 

pochodzenia Pani/Pana danych osobowych będzie ewidencja zbiorników bezodpływowych (szamb) i przydomowych 

oczyszczalni ścieków. 

6) Pani/Pana dane osobowe w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany,  

w tym również w formie profilowania.          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AEC3A6-549A-4BF3-97E8-8409CAD1BC25. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 665/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


